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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Stenger Gelateria knusprig feiner Waffelmix 6 x 110g

Verkehrsbezeichnung            : Waffel, Dauerbackware

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : STENGER Waffeln GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Stenger

GTIN                           : 4007843446602

LAN                            : S44

Höhe                           : 100 mm

Breite                         : 175 mm

Tiefe                          : 265 mm

Nettogewicht                   : 660 g

Bruttogewicht                  : 884 g

Füllmenge                      : 660 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten Hohlhippen: WEIZENMEHL, Zucker, MAGERMILCHPULVER, EIGELBPULVER,

                                 pflanzliches Fett (Palm), Emulgator: SOJALECITHINE, Salz, Karamellzuckersirup,

                                 Aroma.              Zutaten: Eiswaffeln mit Cremefüllung Vanillegeschmack:

                                 WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett (Palm), MAGERMILCHPulver,

                                 MOLKENERZEUGNIS, SOJAMEHL, Emulgator: SOJALECITHINE, WEIZENSTÄRKE,

                                 Kartoffelstärke, Salz, EIGELBPULVER, Vanillepulver, Backtriebmittel:

                                 Natriumhydrogencarbonat, Karamellzuckersirup, Aroma.              Zutaten:

                                 Fächerwaffeln Viererlei: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett (Palm),

                                 EMulgator: SOJALECITHINE, Salz, Aroma.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1771 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 423 kcal

Fett                           : ca. 10,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 5,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 75,1 g

 davon Zucker                  : ca. 32,7 g

Eiweiß                         : ca. 6,5 g

Salz                           : ca. 0,31 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Feuchtigkeitsempfindlich! Kühl und trocken lagern.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Lecithine, Natriumcarbonate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Emulgator                                                                                   : Ja

Backtriebmittel                                                                             : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 27.06.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


